



信息披露

江苏长海复合材料股份有限公司2011年第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人杨国文、主管会计工作负责人吴亚芬及会计机构负责人、会计主管人员 孔祥荣声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	960,660,496.33	417,472,041.23	130.11%
归属于上市公司股东的所有者权益(或权益)(元)	758,982,141.59	224,763,454.46	237.68%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	6.32	2.50	152.80%
经营活动产生的现金流量净额(元)		14,285,000.66	68.55%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)		0.012	33.33%
营业收入(元)	90,994,960.31	73,075,883.67	24.52%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,679,687.12	9,052,254.21	29.03%
基本每股收益(元股)	0.0973	0.1006	-3.28%
稀释每股收益(元股)	0.0973	0.1006	-3.28%
加权平均净资产收益率(%)	2.37%	5.04%	-2.67%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.99%	4.56%	-2.57%

单位:元	金额	附注(如适用)
非经常性损益项目		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,211,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	989,959.08	
所得税影响额	-330,201.60	
合计	1,870,757.48	-

单位:股	报告期末股东总数(户)	13,332
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行-银河稳健证券投资基金	1,008,100	人民币普通股
招商证券-银河创新成长股票型证券投资基金	711,990	人民币普通股
赵永章	494,583	人民币普通股
王文娟	444,562	人民币普通股
顾晓时	303,300	人民币普通股
何海萍	300,000	人民币普通股
林朝霞	294,900	人民币普通股
南京天文	175,400	人民币普通股
董利军	136,000	人民币普通股
杭州银行股份有限公司	133,000	人民币普通股

单位:股	报告期末股东总数(户)	13,332
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行-银河稳健证券投资基金	1,008,100	人民币普通股
招商证券-银河创新成长股票型证券投资基金	711,990	人民币普通股
赵永章	494,583	人民币普通股
王文娟	444,562	人民币普通股
顾晓时	303,300	人民币普通股
何海萍	300,000	人民币普通股
林朝霞	294,900	人民币普通股
南京天文	175,400	人民币普通股
董利军	136,000	人民币普通股
杭州银行股份有限公司	133,000	人民币普通股

单位:股	报告期末股东总数(户)	13,332
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行-银河稳健证券投资基金	1,008,100	人民币普通股
招商证券-银河创新成长股票型证券投资基金	711,990	人民币普通股
赵永章	494,583	人民币普通股
王文娟	444,562	人民币普通股
顾晓时	303,300	人民币普通股
何海萍	300,000	人民币普通股
林朝霞	294,900	人民币普通股
南京天文	175,400	人民币普通股
董利军	136,000	人民币普通股
杭州银行股份有限公司	133,000	人民币普通股

单位:股	报告期末股东总数(户)	13,332
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行-银河稳健证券投资基金	1,008,100	人民币普通股
招商证券-银河创新成长股票型证券投资基金	711,990	人民币普通股
赵永章	494,583	人民币普通股
王文娟	444,562	人民币普通股
顾晓时	303,300	人民币普通股
何海萍	300,000	人民币普通股
林朝霞	294,900	人民币普通股
南京天文	175,400	人民币普通股
董利军	136,000	人民币普通股
杭州银行股份有限公司	133,000	人民币普通股

单位:股	报告期末股东总数(户)	13,332
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行-银河稳健证券投资基金	1,008,100	人民币普通股
招商证券-银河创新成长股票型证券投资基金	711,990	人民币普通股
赵永章	494,583	人民币普通股
王文娟	444,562	人民币普通股
顾晓时	303,300	人民币普通股
何海萍	300,000	人民币普通股
林朝霞	294,900	人民币普通股
南京天文	175,400	人民币普通股
董利军	136,000	人民币普通股
杭州银行股份有限公司	133,000	人民币普通股

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王浩明、主管会计工作负责人王浩明及会计机构负责人、会计主管人员 王浩明声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,331,966,736.21	1,331,966,736.21	0.07%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	588,327,841.24	584,723,526.62	0.61%
股本(元)	155,000,000.00	155,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	3.80	3.77	0.80%
营业收入(元)	203,454,277.97	156,699,305.53	29.84%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,603,660.76	364,482.58	371.39%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-47,284,925.96	11,190,362.47	-522.55%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)	-0.31	0.07	-542.86%
基本每股收益(元股)	0.023	0.005	360.00%
稀释每股收益(元股)	0.023	0.005	360.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.61%	0.14%	0.47%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.01%	0.14%	0.47%

单位:元	金额	附注(如适用)
非经常性损益项目		
非流动资产处置损益	-48,699.12	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	-10,568.00	
所得税影响额	-25,568.31	
合计	34,822.57	-

单位:股	报告期末股东总数(户)	14,450
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
福建得兴集团有限公司	55,527,000	人民币普通股
福建得兴集团有限公司	40,000,000	人民币普通股
招商证券-光大保德信优势配置股票型证券投资基金	4,559,665	人民币普通股
招商证券-光大保德信优势配置股票型证券投资基金	1,289,962	人民币普通股
杨伟建	763,540	人民币普通股
陈亚生	526,400	人民币普通股
招商证券-招商局策略精选价值证券投资基金	397,419	人民币普通股
杨惟	395,289	人民币普通股
许维文	390,000	人民币普通股
王建平	381,099	人民币普通股

§3 重要提示

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

2.1 营业收入较上期增加 38.79%,主要是报告期内公司缴纳期间应交税费款项同比减少税费金额所致。

2.2 营业税金及附加较上年同期增加 34.78%,主要系公司应交增值税增加,相应计提的城建税和教育附加也随之增加所致。

2.3 营业外收入较上年同期增加 101.73%,主要系公司应向采购大厂进行采购所致。

2.4 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加 68.55%,主要系报告期内公司销售收入增加,资金回笼增加所致。

2.5 净利润较上年同期增加 34.18%,主要系公司公开发行人民币普通股收到的募集资金所致。

§2 公司业务概要

2.1 主要会计数据及财务指标

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	960,660,496.33	417,472,041.23	130.11%
归属于上市公司股东的所有者权益(或权益)(元)	758,982,141.59	224,763,454.46	237.68%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	6.32	2.50	152.80%
经营活动产生的现金流量净额(元)		14,285,000.66	68.55%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)		0.012	33.33%
营业收入(元)	90,994,960.31	73,075,883.67	24.52%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,679,687.12	9,052,254.21	29.03%
基本每股收益(元股)	0.0973	0.1006	-3.28%
稀释每股收益(元股)	0.0973	0.1006	-3.28%
加权平均净资产收益率(%)	2.37%	5.04%	-2.67%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.99%	4.56%	-2.57%

§4 重要事项

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	8,015,509,755.49	7,577,156,933.15	5.79%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,147,752,817.62	1,118,561,677.78	2.61%
股本(元)	237,600,000.00	237,600,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	4.831	4.708	2.61%
营业收入(元)	790,423,886.84	682,844,182.93	15.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,434,055.45	28,282,287.97	0.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	370,359,422.93	260,610,831.17	129.76%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)	1.59	0.12	129.66%
基本每股收益(元股)	0.12	0.19	0.11%
稀释每股收益(元股)	0.12	0.19	0.11%
加权平均净资产收益率(%)	2.50%	3.09%	-0.58%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.48%	2.82%	-0.34%

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,895,477,632.76	3,289,663,854.74	18.42%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,206,649,385.63	2,204,725,023.23	0.09%
股本(元)	291,200,000.00	291,200,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	7.58	7.57	0.13%
营业收入(元)	1,283,709,683.32	946,142,164.73	35.68%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,924,060.48	-3,838,290.04	-33.66%
经营活动产生的现金流量净额(元)	57,363,226.95	351,006,099.50	-83.47%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)	0.20	1.21	-83.47%
基本每股收益(元股)	0.006	-0.012	-0.012
稀释每股收益(元股)	0.006	-0.012	-0.012
加权平均净资产收益率(%)	0.09%	-0.19%	0.28%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.04%	-0.26%	0.30%

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,331,966,736.21	1,331,966,736.21	0.07%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	588,327,841.24	584,723,526.62	0.61%
股本(元)	155,000,000.00	155,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	3.80	3.77	0.80%
营业收入(元)	203,454,277.97	156,699,305.53	29.84%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,603,660.76	364,482.58	371.39%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-47,284,925.96	11,190,362.47	-522.55%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)	-0.31	0.07	-542.86%
基本每股收益(元股)	0.023	0.005	360.00%
稀释每股收益(元股)	0.023	0.005	360.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.61%	0.14%	0.47%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.01%	0.14%	0.47%

单位:元	金额	附注(如适用)
非经常性损益项目		
非流动资产处置损益	-48,699.12	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	-10,568.00	
所得税影响额	-25,568.31	
合计	34,822.57	-

单位:股	报告期末股东总数(户)	14,450
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
福建得兴集团有限公司	55,527,000	人民币普通股
福建得兴集团有限公司	40,000,000	人民币普通股
招商证券-光大保德信优势配置股票型证券投资基金	4,559,665	人民币普通股
招商证券-光大保德信优势配置股票型证券投资基金	1,289,962	人民币普通股
杨伟建	763,540	人民币普通股
陈亚生	526,400	人民币普通股
招商证券-招商局策略精选价值证券投资基金	397,419	人民币普通股
杨惟	395,289	人民币普通股
许维文	390,000	人民币普通股
王建平	381,099	人民币普通股

§3 重要提示

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

大连友谊(集团)股份有限公司2011年第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人田洪群、主管会计工作负责人孙娟女士及会计机构负责人、会计主管人员 孙娟女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	8,015,509,755.49	7,577,156,933.15	5.79%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,147,752,817.62	1,118,561,677.78	2.61%
股本(元)	237,600,000.00	237,600,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	4.831	4.708	2.61%
营业收入(元)	790,423,886.84	682,844,182.93	15.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,434,055.45	28,282,287.97	0.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	370,359,422.93	260,610,831.17	129.76%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)	1.59	0.12	129.66%
基本每股收益(元股)	0.12	0.19	0.11%
稀释每股收益(元股)	0.12	0.19	0.11%
加权平均净资产收益率(%)	2.50%	3.09%	-0.58%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.48%	2.82%	-0.34%

单位:元	金额	附注(如适用)
非经常性损益项目		
非流动资产处置损益	521.61	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	500,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	6,000.00	
所得税影响额	-125,846.55	
合计	267,851.33	-

单位:股	报告期末股东总数(户)	33,655
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
大连友谊集团有限公司	100,440,000	人民币普通股
中国工商银行-易方达价值成长混合型证券投资基金	4,978,565	人民币普通股
招商证券-光大保德信优势配置股票型证券投资基金	1,280,600	人民币普通股
王野非	1,045,000	人民币普通股
孟海平	861,750	人民币普通股
新华信托股份有限公司-单一类资金信托	744,000	人民币普通股
中信证券有限责任公司-单一类资金信托	645,054	人民币普通股
中信证券股份有限公司-客户信用交易担保专用账户	500,000	人民币普通股
招商证券-光大保德信优势配置股票型证券投资基金	499,200	人民币普通股
光大证券	450,000	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

3.2 非经营性损益项目

3.3 其他重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

3.2 非经营性损益项目

3.3 其他重要事项

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,895,477,632.76	3,289,663,854.74	18.42%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,206,649,385.63	2,204,725,023.23	0.09%
股本(元)	291,200,000.00	291,200,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元股)	7.58	7.57	0.13%
营业收入(元)	1,283,709,683.32	946,142,164.73	35.68%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,924,060.48	-3,838,290.04	-33.66%
经营活动产生的现金流量净额(元)	57,363,226.95	351,006,099.50	-83.47%
每股经营活动产生的现金流量净额(元股)	0.20	1.21	-83.47%
基本每股收益(元股)	0.006	-0.012	-0.012
稀释每股收益(元股)	0.006	-0.012	-0.012
加权平均净资产收益率(%)	0.09%	-0.19%	0.28%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.04%	-0.26%	0.30%

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

4.1 公司治理情况

4.2 董事会、监事会及高级管理人员承诺事项履行情况

4.3 非经营性损益项目

4.4 其他重要事项

基本每股收益 (元股)	0.0066	-0.0132	
稀释每股收益 (元股)	0.0066	-0.0132	
加权平均净资产收益率 %	0.09%	-0.19%	0.28%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 %	0.04%	-0.26%	0.30%
非经常性损益项目			
√ 适用 □ 不适用			